

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP1A
Stavba: BD Dr, Šavrdy č. 7

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 055 099,08
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	1 055 099,08		221 570,81
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 276 669,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP1A

Stavba: BD Dr, Šavrdy č. 7

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 055 099,08	1 276 669,89
VCP1A	SO 113 objekt 3020-...	1 055 099,08	1 276 669,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 7

Objekt:

VCP1A - SO 113 objekt 3020-...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 055 099,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 055 099,08	21,00%	221 570,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 276 669,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 7

Objekt:

VCP1A - SO 113 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 055 099,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 055 099,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

943 678,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 669,54

997 - Přesun sutě

32 395,13

998 - Přesun hmot

17 355,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 7

Objekt:

VCP1A - SO 113 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 055 099,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 055 099,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 943 678,85

1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	582,18	930,19	541 538,01
2	M	63151521	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	593,82	677,21	402 140,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 669,54

3	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 (odstranění desek polystyrenu)	m2	404,47	152,47	61 669,54
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 32 395,13

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,89	104,04	924,92
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,89	1 842,52	16 380,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,89	251,70	2 237,61
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,08	11,03	883,28
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	8,89	1 346,38	11 969,32

D 998 Přesun hmot 17 355,56

9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,39	1 670,41	17 355,56
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP1B
Stavba: BD Dr, Šavrdy č. 9

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 185 299,23
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 185 299,23	248 912,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 434 212,07
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP1B

Stavba: BD Dr, Šavrdy č. 9

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 185 299,23	1 434 212,07
VCP1B	SO 213 Objekt 3021-...	1 185 299,23	1 434 212,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 9

Objekt:

VCP1B - SO 213 Objekt 3021-...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 185 299,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 185 299,23	21,00%	248 912,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 434 212,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 9

Objekt:

VCP1B - SO 213 Objekt 3021-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 185 299,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 185 299,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 054 387,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 105,86

997 - Přesun sutě

38 436,07

998 - Přesun hmot

19 370,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Dr, Šavrdy č. 9

Objekt:

VCP1B - SO 213 Objekt 3021-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 185 299,23

D HSV Práce a dodávky HSV 1 185 299,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 054 387,23

1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do ždiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	650,477	930,19	605 067,20
2	M	63151521	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	663,487	677,21	449 320,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 105,86

3	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	479,477	152,47	73 105,86
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 38 436,07

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,548	104,04	1 097,41
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	10,548	1 842,51	19 434,80
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,548	251,70	2 654,93
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,932	11,03	1 047,10
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,548	1 346,40	14 201,83

D 998 Přesun hmot 19 370,07

9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,596	1 670,41	19 370,07
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP1C
Stavba: BD Dr. Šavrdy 11

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 197 280,45
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 197 280,45		251 428,89
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 448 709,34
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP1C

Stavba: BD Dr. Šavrdy 11

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 197 280,45	1 448 709,34
VCP1C	SO 113 objekt 3020-...	1 197 280,45	1 448 709,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr. Šavrdy 11

Objekt:

VCP1C - SO 313 objekt 3020-...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 197 280,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 197 280,45	21,00%	251 428,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 448 709,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr. Šavrdy 11

Objekt:

VCP1C - SO 313 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 197 280,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 197 280,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 056 453,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 337,76

997 - Přesun sutě

42 367,74

998 - Přesun hmot

19 121,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Dr. Šavrdy 11

Objekt:

VCP1C - SO 313 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 197 280,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 197 280,45

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 056 453,77

1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	651,750	930,19	606 251,33
2	M	63151521	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	664,790	677,21	450 202,44

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 337,76

3	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 (odstranění desek polystyrenu)	m2	520,350	152,47	79 337,76
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 997

Přesun sutě

42 367,74

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	11,627	104,04	1 209,67
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	11,627	1 842,52	21 422,98
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,627	251,70	2 926,52
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,643	11,03	1 154,21
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	11,627	1 346,38	15 654,36

D 998

Přesun hmot

19 121,18

9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,447	1 670,41	19 121,18
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP1A
Stavba: BD Dr. Šavrdy 7

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-773 555,06
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-773 555,06		-162 446,56
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-936 001,62
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP1A

Stavba: BD Dr. Šavrdy 7

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-773 555,06	-936 001,62
MNP1A	SO 113 objekt 3020-...	-773 555,06	-936 001,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr. Šavrdy 7

Objekt:

MNP1A - SO 113 objekt 3020-...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-773 555,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-773 555,06	21,00%	-162 446,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-936 001,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr. Šavrdy 7

Objekt:

MNP1A - SO 113 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-773 555,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-726 058,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-712 931,22

998 - Přesun hmot

-13 127,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-47 496,09

713 - Izolace tepelné

-47 496,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Dr. Šavrdy 7

Objekt: MNP1A - SO 113 objekt 3020-...

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-773 555,06

D HSV Práce a dodávky HSV -726 058,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -712 931,22

1	K	622100	Oprava poničené fasády v 1. NP od ptačtva, do vzniklých děr bude vložena nová minerální izolace	Kč	1,000	-4 400,00	-4 400,00
2	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	582,180	-754,77	-439 412,00
3	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	593,820	-453,20	-269 119,22

D 998 Přesun hmot -13 127,75

4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	7,859	-1 670,41	-13 127,75
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV -47 496,09

D 713 Izolace tepelné -47 496,09

5	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	183,140	-185,39	-33 952,32
6	M	63148101	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	183,140	-69,08	-12 651,31
7	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	460,030	-1,94	-892,46

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP1B
Stavba: BD Dr. Šavrdy č. 9

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-858 245,07**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-858 245,07	-180 231,46
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 038 476,53
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP1B

Stavba: BD Dr. Šavrdy č. 9

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-858 245,07	-1 038 476,53
MNP1B	SO 213 Objekt 3021-...	-858 245,07	-1 038 476,53

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP1C
Stavba: BD Dr.Šavrdy 11

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
INTOZA s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-848 886,00
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-848 886,00	-178 266,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 027 152,00
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP1C

Stavba: BD Dr.Šavrdy 11

Místo: Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s. r. o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-848 886,00	-1 027 152,00
MNP1C	SO 313 Objekt 3022-...	-848 886,00	-1 027 152,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr.Šavrdy 11

Objekt:

MNP1C - SO 313 Objekt 3022-...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

25873261

CZ25873261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-848 886,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-848 886,00	21,00%	-178 266,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 027 152,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Dr.Šavrdy 11

Objekt:

MNP1C - SO 313 Objekt 3022-...

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-848 886,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-812 433,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-797 754,00

998 - Přesun hmot

-14 679,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 453,00

713 - Izolace tepelné

-36 453,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Dr.Šavrdy 11

Objekt:

MNP1C - SO 313 Objekt 3022-...

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-848 886,00

D HSV Práce a dodávky HSV -812 433,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -797 754,00

1	K	622100	Oprava poničené fasády v 1. NP od ptactva, do vzniklých děr bude vložena nová minerální izolace	Kč	1,00	-4 400,00	-4 400,00
2	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	651,75	-755,00	-492 071,00
3	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	664,79	-453,20	-301 283,00

D 998 Přesun hmot -14 679,00

4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,79	-1 670,00	-14 679,00
---	---	-----------	--	---	------	-----------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV -36 453,00

D 713 Izolace tepelné -36 453,00

5	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	140,73	-185,00	-26 035,00
6	M	63148101	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	140,73	-69,10	-9 724,00
7	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	357,59	-1,94	-694,00



Harmonogram - Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Doba realizace = 19 týdnů + prodloužení o 2 týdny - demontáž izolantu celé plochy

Popis práce	Doba realizace = 19 týdnů + prodloužení o 2 týdny - demontáž izolantu celé plochy																				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Předání staveniště	■																				
BD č. 7																					
1 - Zemní práce																					
3 - Svislé a kompletní konstrukce																					
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																					
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																					
713 - Izolace tepelné																					
741 - Elektroinstalace																					
764 - Konstrukce kempířské																					
762 - Konstrukce tesařské																					
767 - Konstrukce zámečnické																					
771 - Podlahy z dlaždic																					
783 - Dokončovací práce - nátěry																					
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																					
787 - Dokončovací práce - zasklívání																					
789 - Střecha																					
BD č. 9																					
1 - Zemní práce																					
3 - Svislé a kompletní konstrukce																					
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																					
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																					
713 - Izolace tepelné																					
741 - Elektroinstalace																					
764 - Konstrukce kempířské																					
762 - Konstrukce tesařské																					
767 - Konstrukce zámečnické																					
771 - Podlahy z dlaždic																					
783 - Dokončovací práce - nátěry																					
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																					
787 - Dokončovací práce - zasklívání																					
789 - Střecha																					
BD č. 11																					
1 - Zemní práce																					
3 - Svislé a kompletní konstrukce																					
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																					
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																					
713 - Izolace tepelné																					
741 - Elektroinstalace																					
764 - Konstrukce kempířské																					
762 - Konstrukce tesařské																					
767 - Konstrukce zámečnické																					
771 - Podlahy z dlaždic																					
783 - Dokončovací práce - nátěry																					
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																					
787 - Dokončovací práce - zasklívání																					
789 - Střecha																					
Převzetí díla																					

